
 1 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Varese 

 
 

DECRETO  n. 28 del  10 maggio 2024 
 
 

 
IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 
VISTO l’art. 410 del codice di procedura civile, che prevede l’istituzione presso ogni Provincia della Commissione 

Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 40 del 15 gennaio 1974, con il quale è stata istituita la Commissione Provinciale di   

Conciliazione delle Controversie di Lavoro della Provincia di Varese; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 1/2011 del 21 febbraio 2011, con il quale, a seguito dell’entrata in vigore della L. 

183/2010, è stata ricostituita la Commissione Provinciale di Conciliazione; 
 
VISTA la nota prot. n. 166/2021 del 28 ottobre 2021, pervenuta a questo Ispettorato in data 29 ottobre 2021, con la 

quale Confcommercio Uniascom provincia di Varese ha designato, quale proprio componente supplente in seno 
alla predetta Commissione, la Dott.ssa Samanta Ferrari nata a Varese il 27.11.1981, C.F. FRRSNT81S67L682H, e 
residente in Induno Olona, Via Monte Martica n. 14, in sostituzione del Dott. Giorgio Bellani 

 

VISTA la nota prot. n. 6685 del 7 maggio 2024, pervenuta in data 6 maggio 2024 a questo Ufficio, con la quale 
Confcommercio Uniascom Provincia di Varese ha designato, quale proprio componente in seno alla predetta 
Commissione, la Dott.ssa Chiara Colombo nata a Milano il 20.10.1971 CF. CLMCHR71R60F205W e residente in 
Sesto Calende (Va), Piazza Mazzini 10, in sostituzione della Dott.ssa Samanta Ferrari 

 
RITENUTO di dover procedere alla nuova nomina  
 

DECRETA 
 

A decorrere dalla data del presente provvedimento, la Dott.ssa Chiara Colombo è nominata componente, in 
rappresentanza di Confcommercio Uniascom Provincia di Varese, della Commissione Provinciale di Conciliazione delle 
Controversie di Lavoro della Provincia di Varese. 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale www.ispettorato.gov.it. e sul portale “Amministrazione 
Trasparente” dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro . 
 
 

 
 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
Dott. Alberto GARDINA 

 
 
 
 
 
Rif. 
Mariangela Orlandi 
Mariangela.orlandi@ispettorato.gov.it 
0332 245069 

http://www.ispettorato.gov.it/
mailto:Mariangela.orlandi@ispettorato.gov.it

		2024-05-10T12:56:29+0200
	Alberto Carlo Luigi Gardina


		2024-05-10T13:01:33+0200
	Varese
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VA.REGISTRO UFFICIALE.U.0006937.10-05-2024




